Détails de I'UVC

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Détails du PCB

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Logistiques

Période de Garantie

362mm

45mm

78mm

0.93kg
085896625681
1

463mm

344mm

406mm

5.58kg
50085896625686
5

99

Informations Générales

Recyclée %

BRANDS

Kensington

Sacoche informatique SP45 - 17"

K62568US

Résumé

La sacoche classique Kensington SP45 offre plusieurs compartiments de rangement ainsi qu‘'une poche avant
permettant d'accéder rapidement aux éléments les plus utiles. Elle est également équipee d'une bande permettant
de la fixer aisément a votre valise a roulettes pour en faciliter le transport.

Description

» La sacoche en nylon résistant a I'usure protége votre ordinateur dans un cocon

+ Rangez avec précaution votre ordinateur ou votre ultrabook et vos accessoires dans cette sacoche pouvant
accueillir des appareils allant jusqu'a 17"/43,1 cm.

e La bandouliére rembourrée amovible libére vos mains quand vous voyagez

* Restez organisé lors de vos déplacements grace aux nombreuses poches de rangement des accessoires
Caractéristiques

* Taille de I'’écran 17"/43.3cm
e Durée de la garantie

* Type de sac Classique
e Idéal pour Ordinateurs portables
* Couleur Noir

Cycle de vie limitée

e Couleur Noir

www.kensington.com



